

JS Træning IVS

Silkeborgvej 30, 3 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2019

Jeppe Schultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JS Træning IVS
Silkeborgvej 30, 3 3
8000 Aarhus C

e-mailadresse: js@fitogsund.dk

CVR-nr: 38623931

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er oplæring af fitness-instruktører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 19.733 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	92.681	34.168
Eksterne omkostninger	2	-37.506	-19.309
Bruttoresultat		55.175	14.859
Personaleomkostninger		-26.335	-6.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-713	
Resultat af ordinær primær drift		28.127	8.716
Øvrige finansielle omkostninger	4	-2.829	
Ordinært resultat før skat		25.298	8.716
Skat af årets resultat		-5.565	-1.917
Årets resultat		19.733	6.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.733	6.799
I alt		19.733	6.799

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger	5	64.300	40.895
Omsætningsaktiver i alt		64.300	40.895
Aktiver i alt		64.300	40.895

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	6	1	24.679
Andre reserver		24.680	
Overført resultat		19.733	6.799
Egenkapital i alt		44.414	31.478
Skyldig selskabsskat		5.565	1.917
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.565	1.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.821	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.321	7.500
Gældsforpligtelser i alt		19.886	9.417
Passiver i alt		64.300	40.895

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af ydelser, kurser, undervisning, etc.

2. Eksterne omkostninger

Variable omkostninger:

Vareforbrug:	kr. 5.589,-
Transportomkostninger:	kr. 20.034,-
Administration:	kr. 11.883,-

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	713,00

	713,00

4. Øvrige finansielle omkostninger

Rente, gebyr - SKAT

5. Likvide beholdninger

Indestående bank

6. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	_____
Aktiekapital dd.mm.åå.	
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	
Aktie-/anpartskapital ultimo	1,00

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret